
ACHIZITIE PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 75385351

Data publicarii	14.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.984,98 RON - 1.984,98 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total MANUSI NEGRE NEPUDRATE M 100/SET BUC 19 10 25 250 297.5 HARTIE IGIENICA 3 STRATURI 8/BAX BUC 19 30 12 360 428.4 SERVETELE HARTIE 150/CUTIE MOTOTOL/PAPELY CUT 19 82 4.89 400.98 477.17 PROSOAPE V VERZI 250BUC 20SET/BAX 1STR STANDARD SET 19 200 4.87 974 1159.06
